

دریچه

در راستای رعایت حقوق ارباب رجوع؛

شرکت گاز استان سمنان

سرآمد دستگاه‌های اجرایی شد

سمنان / حسین پایامحمدی
news@naslefarda.net

براساس ارزیابی صورت گرفته با حضور استاندار سسمنان و معاونان استانداری، نمایندگان مردم شهرهای سمنان، سرخه، مهدیشهر و شهر دامغان در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان، از شرکت گاز استان سمنان به‌عنوان دستگاه سرآمد در رعایت حقوق ارباب رجوع تقدیر و به مدیرعامل این شرکت، تندیس و لوح استانی سطح یک اهدا شد. در بخشی از این لوح که از سوی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استاندار سمنان به «علیرضا شریفی نژاد» مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان اهدا شد، آمده است: «با استعانت از الطاف الهی و براساس آیین‌نامه‌های قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان عملکرد سال ۱۳۹۷، آن دستگاه براساس جدول امتیاز شاخص‌های مدون در سطح استانی مورد ارزیابی قرار گرفت که با اخذ امتیاز ۹۶ شایسته دریافت لوح استانی سطح یک در رعایت حقوق ارباب رجوع در سطح استان شده‌اید. لذا ضمن تقدیر از جنابعالی و همکاران محترم، امید است با صیانت از رتبه مکتسبه، در جلب رضایت مراجع‌کنندگان و ارتقای جایگاه آن دستگاه بیش از پیش موفق باشید.»

در استان ایلام صورت گرفت؛

برگزاری میزگرد

«نقش تأمین اجتماعی ودرمان»

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

میزگرد تخصصی «نقش تأمین اجتماعی ودرمان در رضایتمندی مردم ایلام» برگزار شد. در این میزگرد که با حضور سهیلامک‌شاهی، مدیرکل تأمین اجتماعی استان ایلام و کریم لاله‌مازین، مدیر درمان استان ایلام و حضور اصحاب رسانه و رئیس خانه مطبوعات برگزار شد، به نقش تأمین اجتماعی و درمان در توسعه و رضایتمندی پرداخته شد و سپس مسائل، مشکلات و موانع پیش‌روی خدمات این دو نهاد مورد بررسی قرار گرفت و اقدامات شاخصی که موجب برتری این دو ارگان دولتی ایلام نسبت به سازمان‌های مشابه خود در سایر استان‌ها می‌شود، مورد واکاوی قرار گرفت. نقش رسانه در فرهنگ‌سازی و موفقیت تأمین اجتماعی و تأمین درمان استان در مباحثی مانند بیمه زنان خانه‌دار، خدمات غیر حضوری، بیمه بیکاری، بیمه زنان قالیباف و سایر موارد مرتبط، بررسی شد. سپس گریزی به بیمارستان میلاد سلامت ایلام زده شد و حاضران، راهکارهایی جهت تقویت و ارائه خدمات بهتر، به بحث گذاشتند. در این میزگرد، ضمن بیان نقطه‌نظرات اصحاب رسانه حاضر در نشست، به پاسخ مدیرکل تأمین اجتماعی استان و مدیر درمان رسیده که متن کامل این نشست به‌زودی منتشر می‌شود.

دبیر اتحادیه آهن‌فروشان یزد بیان کرد؛

تأثیر گرانی آهن

بر کاهش استحکام بناهای نوساز

یزد / گروه استان‌ها: دبیر اتحادیه آهن‌فروشان یزد، نسبت به استفاده از آهن آلات بی کیفیت در صنعت ساخت‌وساز و کاهش استحکام بناهای نوساز به دنبال افزایش قیمت آهن در بازار هشدار داد. سیدعلی مدرسی، با بیان این که قیمت آهن نسبت به بازه زمانی دو سال گذشته بیش از سه برابر شده است، گفت: قیمت میلگرد از ۲۰۰۱ تومانی به حدود ۵۰۰ تومان رسیده بود که البته اخیرا با کاهش نرخ ۳۰۰ تومان عرضه می‌شود.

برگزاری جشنواره حامیان آب و برپایی ایستگاه دوستی با آب

اراک / رضوان داودی جم: در راستای اجرای برنامه‌های فرهنگی مدیریت مصرف آب، هم‌زمان با هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، امور آب و فاضلاب محلات اقدام به برگزاری جشنواره حامیان آب طی دو روز برای ۱۵۰ کودک عضو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کرد. مهندس عباس نظری، با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در این جشنواره که طی روزهای ۵ و ۶ تیرماه سال جاری در محل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان محلات برگزار شد، شرکت کنندگان از طریق برنامه‌هایی چون نمایش عروسکی با روش‌های مصرف درست آب و ارزش و اهمیت آن آشنا شدند. وی به برپایی ایستگاه دوستی با آب در محل نماز جمعه شهر محلات به عنوان اقدامی دیگر در راستای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه آب اشاره کرد و افزود: برگزاری مسابقه نقاشی با موضوع صرفه جویی در مصرف آب ویژه کودکان و اهدای جایزه به برگزیدگان این مسابقه از اقداماتی بود که هم‌زمان با برپایی ایستگاه دوستی با آب انجام شد.



پنجشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۰۹
۱۸ جولای ۲۰۱۹ | ۱۵ ذی القعدة ۱۴۴۰

شهرستان رامسر به واسطه طبیعت زیبای خدادادی، همواره از دیرباز تاکنون در کانون توجه گردشگران داخلی و خارجی بوده است؛ اما نبود زیرساخت‌های مناسب به‌ویژه کمربندی، روگذر و زیرگذر، عروس شهرهای ایران را رنج می‌دهد و ترافیک، معضل دیرینه این شهر رامسر گردشگری است. اگر چه در تمام این سال‌ها، معضل ترافیک رامسر پاشنه‌اشیل سخنان تمام مدیران محلی، استانی و ملی در نشست‌ها و جلسات بوده است، اما تاکنون هیچ اقدام عملی در این باره انجام نشده و هم‌چنان بلوار زیبا و تاریخی معلم، بار این بی‌توجهی‌ها را به دوش می‌کشد.

بلوار تاریخی معلم رامسر که ساخت آن با معماری بی‌نظیر در کنار هتل قدیم، باغ سی‌وسه هکتاری و متل‌های ساحلی از سال ۱۳۱۴ آغاز شده و در تیرماه سال ۱۳۵۲ به ثبت ملی رسیده، به نظر می‌آید در این سال‌ها به دلیل نبود کمربندی مناسب، کارکرد گردشگری آن رنگ باخته و در حالی محل عبور ماشین‌های سنگین شده که آرامش از آن رخت بر بسته است، برای رفع مشکل ترافیکی رامسر در گذر

مدیر کل ارشاد اسلامی استان گلستان خبرداد؛

تحقق سهم ۱۰۷ درصدی اشتغال

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com

نشست خبری مدیر کل ارشاد اسلامی استان گلستان، معاون توسعه مدیریت و منابع، معاون فرهنگی و معاون هنری در سئالان اجتماعات ارشاد با حضور

سمنان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

استاندار سمنان، انتقال آب به این استان را ضروری دانست و گفت: اجرایی‌شدن این طرح بزرگ ملی برمبنای هزینه‌های امروز به چهارده هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. علیرضا آشناکر، در دیدار با اعضای بنیاد مردمی هم‌پاری و توسعه آموزش عالی شهرستان سمنان با اشاره به تصویب طرح ملی انتقال آب در یای خزر به فلات مرکزی، اظهار کرد: سمنان برای تداوم پیشرفت و توسعه، چاره‌ای جز بهرهمندی از منابع آبی ناعتراف ندارد. استاندار سمنان با اشاره به نقش و جایگاه این استان در توسعه اقتصادی کشور، خاطر نشان کرد: نقش اقتصاد استان در ارتقای سطح اقتصادی نقش مهم و قابل توجهی است؛ از همین رو

باید همگی یکوشیم تا شتاب استان را به سوی توسعه

و پیشرفت بیشتر کنیم. آشناکر، از کمبود آب به‌عنوان مهم‌ترین مانع و محدودیت استان در مسیر توسعه نام برد و گفت: تثبیت جمعیت استان منوط به تأمین منابع آبی جدید است، ضمن این که تداوم اشتغال‌زایی و ایفای نقش استان در تأمین بخشی از اشتغال کشور، مستلزم اجرایی‌شدن طرح انتقال آب خزر به فلات مرکزی است. وی، از تلاش برای اجرای این طرح خبر داد و افزود: پس از تصویب طرح انتقال آب در مجلس شورای اسلامی، جلسات مختلفی با مسئولان کشوری



گفت و گو با مهر بر این باور است که تداوم عبور ماشین‌های سنگین از بلوار تاریخی معلم رامسر، رفته‌رفته به بافت تاریخی آن آسیب می‌زند. وی گفت: رامسر به واسطه بافت تاریخی و دارا بودن مجموعه هتل قدیم و جدید، کاخ موزه، باغ سی‌وسه هکتاری و بلوار معلم، همواره به عنوان باغشهر زیبا مورد توجه گردشگران بوده و تبدیل به برندی در گردشگری شده

گفت و گو با مهر بر این باور است که تداوم

عبور ماشین‌های سنگین از بلوار تاریخی معلم رامسر، رفته‌رفته به بافت تاریخی آن آسیب می‌زند. وی گفت: رامسر به واسطه بافت تاریخی و دارا بودن مجموعه هتل قدیم و جدید، کاخ موزه، باغ سی‌وسه هکتاری و بلوار معلم، همواره به عنوان باغشهر زیبا مورد توجه گردشگران بوده و تبدیل به برندی در گردشگری شده

مدیر کل ارشاد اسلامی گلستان، ضمن بیان افزایش ۶۴ درصدی پروژه عمرانی از پوشش بیمه مسئولیت تمام مجتمع‌ها خبر داد. کشمیری سپس گفت: با هدف تکریم جانبازان و معلولان، آسانسور اداره کل نصب شده است و در همه

درصدی هزینه در مقایسه با سال گذشته

هستیم. کشمیری در ادامه، از واگذاری ارائه خدمات فرهنگی و هنری به بخش خصوصی خبر داد.

مدیر کل ارشاد اسلامی گلستان، ضمن بیان افزایش ۶۴ درصدی پروژه عمرانی از پوشش بیمه مسئولیت تمام مجتمع‌ها خبر داد. کشمیری سپس گفت: با هدف تکریم جانبازان و معلولان، آسانسور اداره کل نصب شده است و در همه

اظهار نظر استاندار درباره

هزینه انتقال آب دریای خزر به سمنان

به انجام رسیده و در حال حاضر در حال تدوین طرح تأمین منابع مالی اجرای آن هستیم. آشناکر از منابع، معادن و شهرک‌های صنعتی استان به‌عنوان منابع سمنان جهت پیش‌خرید آب انتقالی از خزر به فلات مرکزی یاد کرد و افزود: پروژه انتقال آب از خزر به فلات مرکزی متعلق به همه استان است و همان‌گونه که در تفاهم‌نامه نیز ذکر شده، تمام شهرستان‌های سمنان از آن منتفع می‌شوند. وی، بر ضرورت توجه به وحدت و همبستگی بیشتر در استان تأکید و خاطر نشان کرد: استان سمنان یک‌پیکره واحد است و برای توسعه آن

افتتاح ۳ پروژه توان بخشی بهزیستی گیلان

گیلان / صغری معبدی: معاون توان بخشی بهزیستی استان گیلان خاطر نشان کرد: مرکز شبانه روزی توان بخشی معلولان ذهنی دخترانه بالای ۱۴ سال مهرآوا در رشت با ظرفیت نگهداری ۵۰ نفر در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع و با صرف هزینه شش میلیارد تومان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رحیم تکاملی، ضمن اشاره به این که مرکز توان بخشی و نگهداری شبانه‌روزی سالمندان شهید افتخاری با ظرفیت ۳۰ نفر در شهرستان شفت به بهره‌برداری رسیده است، افزود: کارگاه تولیدی و حمایتی معلولان ذهنی دخترانه بالای ۱۴ سال مهرآوا در رشت با ظرفیت نگهداری ۵۰ نفر در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و با صرف هزینه شش هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. وی اظهار داشت: در کارگاه تولیدی و حمایتی معلولان خیراندیش آموزش‌های لازم به مددجویان در زمینه خیاطی، صنایع دستی و غیره ارائه می‌شود.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

رئیس شورای اسلامی شهر رامسر گلیاه کرد؛

بافت تاریخی شهر زیر چرخ کامیون‌ها

آسوده زیبایی‌های این محور را برای گردشگران توصیف کنند. وی اضافه کرد: با وضعیت موجود و با ترافیکی که در ایام تعطیل در این بلوار ایجاد می‌شود، گردشگران تنها دغدغه خروج از ترافیک در این بلوار را دارند، در حالی که تمام قسمت‌های این بلوار از معماری گرفته تا پوشش گیاهی آن قابل مطالعه است.

ساخت کنارگذر ساحلی

ضروری است

رئیس شورای اسلامی شهر رامسر، بهترین و مناسب‌ترین راهکار خروج از گره کسور ترافیک در این شهرستان را ساخت کنارگذر ساحلی دانست و گفت: با توجه به عرض بسیار کم رامسر و نزدیکی کوه و دریا، مکان مناسبی جهت ساخت کمربندی تقریباً وجود ندارد. سعید صفاei افزود: در گذشته ساخت طرح ملی کنارگذر ساحلی در رامسر آغاز شده که بنا بر دلایلی چون عوامل زیست‌محیطی متوقف شد و اکنون پس از گذشت سال‌ها، بر اساس بررسی‌هایی که انجام شد، می‌توان گفت تنها راهکار گذر از ترافیک همان کنارگذر ساحلی بوده که لازم است با بررسی‌های جدید در قالب طرحی نو و کارشناسی شده و با همت مسئولان ملی مجدداً اجرایی شود.

گذر فرهنگی در یک بافت قدیمی خبر داده است. وی همچنین گفت: از ۲۶ الی دوم خردادماه، جشنواره فرهنگی و هنری عشایری و روستایی برگزار شده است و به‌دنبال ایجاد بستر توریسم فرهنگی ومجساز فرهنگی هستیم. کشمیری از احیای سینمای علی آباد و صدور مجوز سینما در رامیان و تبدیل کتابخانه گمیشان به سینما خبر داده است.



نیز باید نگاه همه‌جانبه داشته باشیم، استاندار سمنان از شوراهای توسعه و بنیادهای مردمی به‌عنوان یکی از نقاط قوت این استان نام برد و ادامه داد: وجود شوراهای توسعه و بنیادهای مردمی در استان و فعالیت آن‌ها در شهرستان‌های مختلف سسمنان، یک فرصت

کوتاه از استان‌ها

گازبهای مدارس با رعایت

الگوی مصرف رایگان است



مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: گازبهای مصرفی مدارس تا سقف تعیین شده در قانون اصلاح الگوی مصرف رایگان است و این معافیت شامل مدارس پرمصرف نمی‌شود.

سیدحمید فانی، با اعلام این مطلب اظهار کرد: قانون‌گذار، مدارس را با رعایت الگوی مصرف تا سقف مجاز از پرداخت گازبها معاف کرده است؛ متأسفانه برخی به اشتباه تصور می‌کنند این قانون به معنای عدم پرداخت پول گاز با معافیت تحت هر شرایطی است. وی افزود: سقف معافیت مدارس از پرداخت هزینه گاز طبیعی در قانون الگوی مصرف با در نظر گرفتن اقلیم و ظرفیت کنتور مشخص شده و مطابق قانون این معافیت شامل مدارس خارج از این الگو نمی‌شود. فانی، خواستار رعایت الگوی مصرف گاز از سوی مدیران مدارس شد و گفت: تلاش برای فرهنگ‌سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه، وظیفه همگانی است که در این بین نقش آموزش و پرورش، حساس است.

صعود گروه کوه‌نوردی

شرکت گاز گیلان به قله سهند



گیلان / مریم معبدی
Naslefarda466@gmail.com

گروه کوه‌نوردی شرکت گاز استان گیلان متشکل از کاظم صالحی، رامین مخدومی، قاسم حسن‌زاده و فرهاد پرهنر به قله «جام‌سهند» صعود کردند.

این برنامه از ساعت ۷:۳۰ صبح چهارشنبه شروع شد و کوه‌نوردان شرکت گاز پس از گذر از منجیل، طارم، زنجان و مراغه به روستای کردره رسیدند و سپس طی یک مسیر دشوار به‌طول حدود ۱۵ کیلومتر به منطقه‌ای با نام چهل چشمه در دامنه کوه سهند رسیدند. کوه‌نوردان، پنج‌شنبه در ساعت ۶:۳۰ به سمت قله حرکت کرد و پس طی مسیری سخت و دشوار در ساعت ۱۰ صبح به قله جام سهند که دومین قله مرتفع سهند است، صعود کردند.

آگهی تجدید فراخوان عمومی

شهر داری صیاشهر در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه‌های عمرانی به شرح ذیل اقدام نماید.
پروژه: اسفالت معابر صالحیه و بره با اعتبار ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۰۵ د دفتر امور پیمان و قرارداد شهر داری صیاشهر و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات حداکثر ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۹۸/۰۵/۱۴ می باشد.

-شهر داری در رد و قبول پیشنهادات مختار است.
- کلیه هزینه های مربوط به انتشار آگهی مناقصه عمومی به عهده برندگان مناقصه خواهد بود.
- زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات راس ساعت ۱۵ مورخ ۹۸/۰۵/۱۶ در محل دفتر شهر دار خواهد بود.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۴/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۵/۰۳

امیر کریمی- شهر داری صیاشهر

آگهی مزایده چاپ اول – نوبت اول

شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در نظر دارد به استناد بند یک صور تجلیسه شماره ۳۳ هیئت مدیره مورخ ۹۸/۰۴/۱۸ **مراحل تفکیک از مبدا، آموزش و جمع آوری باز یافت خشک خود را** به مدت یکسال در شهرستان فلاورجان در شهرهای (فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، قهدریجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، ایمانشهر و زازران) به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی، پلاک ۲۳۱ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۱-۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند.

رمضان اسدی – مدیر عامل شرکت باز یافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی حمل و نقل کالای نفتکش های شهری اصفهان و حومه راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۷ در محل خانه معلم شماره ۳ واقع در خیابان پروین، خیابان معراج، خیابان فجر ۳ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت
- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
- افزایش سرمایه شرکت تعاونی
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس
- سایر موارد مطرحه

هیئت مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل کالای نفتکش های شهری اصفهان و حومه